АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                             МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
с.Тунгусово

от 28 декабря 2021 года.                                                                                                       № 49

Об изменении перечня главных администраторов
доходов бюджета муниципального образования
"Тунгусовское сельское поселение"

	На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013г.  № 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации"

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования "Тунгусовское сельское поселение" - органов местного самоуправления Тунгусовского сельского поселения и закрепляемые за ними виды доходов, утвержденных решением Совета Тунгусовского сельского поселения от 29  декабря 2020 № 18 "Об утверждении бюджета муниципального образования "Тунгусовское сельское поселение"  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов", следующее изменение:
	дополнить строками следующего содержания:

	Код бюджетной
классификации РФ
	Администрация Тунгусовского сельского поселения

	1.16.02010.02.0000.140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации

	2. Довести настоящее постановление до сведения Управления Федерального казначейства по Томской области.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                       В.В. Короткевич